CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 019/2015

Construção  de  travessia  elevada  na
Avenida Senador Attílio Fontana em frente
a Panificadora Favo de Mel.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a construção de
travessia elevada na Avenida Senador Attílio Fontana em frente à Panificadora Favo
de Mel.

Esta construção se faz necessária pois neste local tem um ponto de
ônibus do transporte metropolitano que faz a linha para Foz do Iguaçu que também
é ponto urbano, dando acesso aos bairros. Devido ao grande fluxo de pessoas que
embarcam neste local, essa obra é necessária para proporcionar mais segurança
para as pessoas.

Sendo  assim,  considerando  que  esta  indicação  que  é  de  suma
importância para a segurança dos usuários, expressa-se desde já o agradecimento
da comunidade.

SALA DAS SESSÕES, 4 de fevereiro de 2015.

GENIVALDO PAES

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: A453CC8A68B45875C2B7736308FF2A74 CODIGO DO DOCUMENTO: 007405
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 019/2015
AUTORIA: Ver. Genivaldo Paes